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
bad.

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

1. etasje 210 200 186 14

Sum bygning: 210 200 186 14

Regler for arealberegning og måleverdige, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.



Matrikkel: Gnr 24: Bnr 34 Kjell Tokvam AS

Kommune: 1422 LÆRDAL KOMMUNE Fretheimshaugane, 5743 FLÅM

Adresse: Sjukehusvegen 21 (15), 6887 LÆRDAL Telefon: 91 76 22 29

Oppdr. nr: 201334 Befaringsdato: 18.08.2014 Side: 5 av 7

Kommentar areal

Areal er målt med lasermåler på stedet.

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

1. etasje Entré, hall, gang, kjøkken, bad, stue, soverom,
soverom, soverom, soverom, kontor, vaskerom

Bod, kjølerom

Konstruksjon

En enkel beskrivelse av byggverkets konstruksjon og oppbygning.

Bygning generelt: Bolig med en etg, utført med betongfundament og gulv på grunn med øvrige hovedkonstruksjoner i
trevirke.

Utvendig: Gulv på grunn, antatt tilfarere eller flytende gulvoverflater på betong. Løsning er ikke avklart eller
dokumentert fra tegning.
Yttervegger i bindingsverk med stående panel og feltvis liggende panel og platefelt (mulig eternit).
Flat takkonstruksjon, utført som omvendt opplufta tak med folietekking og innvendige nedløp.
Overbygd inngang med asfalttekking. Konstruksjonsløsning på tak er ikke kontrollert eller
dokumentert på tegning. Vindu med i hovedsak isolerglass i trekarm. Overlyskupler i gang. Hellelagt
ved inngang og skifer på veranda. Teglsteinspipe og teglsteinsmur.
Kommentar:
- Nyere tekking.
- Lite lufting bak panel mot mur. Kan medføre at det er skjulte skader i vegg !
- Denne type takkonstruksjon og gesims er ofte utsatt for skader. Det er ikke foretatt detaljert
besiktigelse og kontroll. Imidlertid er det skiftet tekking.
- Funksjonskontroll på vindu, nedløp osv er ikke utført.
- Mosegrodd på plattinger osv.

Innvendig: Innredning.
- Aldrende og enkel kjøkkeninnredning.
- Skapinnredning på soverom.
Bad
- Flis på gulv og baderomspanel på vegger.
Gulv generellt:
- Parkett og belegg.
Vegger generelt:
- I hovedsak malte flater/strie, noe panel.
Div
- Peis/vedfyring i stue.
Kommentar.
- Uavklart funksjon på kjølerom..
- Funksjonskontroll er ikke utført, heller ikke kontroll av fall til sluk.
- Generellt noe aldrende, slitt og utidsmessig.

Tekniske installasjoner: Normalt godt utstyrt el.anlegg, synlig og skjult installasjon. Sikringsskap med automatsikringer i bod.
Oppvarming med el-ovner.
Bad med dus, klosett og vask. Opplegg med kobber i vannrør og plast avløp. 200 l bereder i bod.
Naturlig ventilasjon.
Kommentar:
- Funksjonskontroll er ikke gjennomført.
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Garasje

Bygningsdata

Byggeår: 1967  Kilde: Iflg eier.

Anvendelse: Halvdel av felles garasje ,med garasjerom og lagerrom.

Kommentar

Vedlikehold: Normalt god vedlikeholdsmessig stand, men vedlikehold må påregnes.

Standard: Enkel konstruksjon. Garasje med egen bod.

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

1. etasje 28 25 25 Arealet gjelder halvdel av bygget.

Sum bygning: 28 25 0 25

Regler for arealberegning og måleverdige, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.

Kommentar areal

Areal er målt med lasermåler på stedet.
Bygningen var låst og ikke tilgjengelig for innv besiktigelse.

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

1. etasje Garasjerom, bod

Konstruksjon

En enkel beskrivelse av byggverkets konstruksjon og oppbygning.

Bygning generelt: Felles garasje i trekonstruksjoner.

Utvendig: Bindingsverk med stående trepanel. Rettvendt "flat" konstruksjon med papptekking. Vippeport.
Vindu med enkle glass.

Kommentar:
- Tegn på lekkasjer i tak, og mulige skader i gesims..
- Mosegrodd tekking.
- Det er ikke foretatt funksjonskontroll.

Innvendig: Ikke besiktiga innv.

Tekniske installasjoner: Ikke besiktiga innv.
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Beregninger

Årlige kostnader

Driftskostnader Kr. 22 500
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